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Caractéristiques : Trappes d’inspection pour conduits de ventilation carrés et circu-
laires.

Construction : acier galvanisé/inox ép. 15/10.

Utilisation  : pour conduits carrés ou circulaires pour l’inspection à l’intérieur des 
conduites pour les petites opérations d’entretien ou trou d’homme.

Characteristics: Inspection flaps for ventilation square ducts and round ducts.

Finishing: galvanised/stainless steel 15/10 thick.

Use: for square or round ducts to inspect  the insides of ducts for light maintenance
operations or for manholes.
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EAPIBQ
Trappe d’inspection pour conduits carrés

Inspection ܫap for square ducts

EAPIBC
Trappe d’inspection pour conduits circulaires 

inspection ܫap for circular ducts

Modèle | Model

EAPIBQ

Trappe d’inspection pour conduits carrés | Inspection ܫap for square ducts

Galvanisées | Galvanized steel
€

Inox | Stailess steel
€

200x100

300x200

400x200

400x300

500x300

500x400

600x400

600x500

Modèle | Model
EAPIBC

Diamètre conduit
d’installation
Diameter of duct

Trappe d’inspection pour conduits circulaires | Inspection ܫap for round ducts

Galvanisées | Galvanized steel
€

Inox | Stailess steel
€

200x100 140 ÷ 355 mm

300x200 280 ÷ 500 mm

400x300 400 ÷ 900 mm

500x400 560 ÷ 1600 mm


